
UCHWAŁA NR 156/XXVIII/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, 
poz. 659) Rada Miasta Zambrów postanawia:

§ 1. Udzielić absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów z tytułu wykonania budżetu Miasta Zambrów za 
2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 96A67159-0C87-4034-94CB-8D9D6110F954. Podpisany Strona 1




